中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]铝单板低价采购合同 铝扣板采购合同(三篇)
来源：网络  作者：尘埃落定  更新时间：2024-11-22
铝单板低价采购合同铝扣板采购合同一乙方:本合同于 日由甲、乙双方共同签订。甲方为采购单位、乙方为铝单板供应商。本合同双方必须遵守《中华人民共和国合同法》，并各自履行应负的全部责任。本合同书共肆份，甲、乙双方各执两份。一、铝单板的单价、数量标...
铝单板低价采购合同铝扣板采购合同一
乙方:
本合同于 日由甲、乙双方共同签订。甲方为采购单位、乙方为铝单板供应商。本合同双方必须遵守《中华人民共和国合同法》，并各自履行应负的全部责任。本合同书共肆份，甲、乙双方各执两份。
一、铝单板的单价、数量
标板指如下范围：展开长度3000mm，宽度1300mm内的矩形。
1、交货周期：提供签字确认的加工图纸及色样后，15天交首批订单，之后按工程进度陆续供货。如属甲方后续增补、图纸、颜色不明确等因素，交货期顺延。
2、此单价已包含税金及运输费，卸货由甲方负责。
3、定货量为暂定数量，结算按实际供货量计算。
二、质量
1.乙方提供合格产品，其型号、规格等技术要求达到行业标准。
2.铝单板基板金牌号为1100状态h24，制作标准执行【铝幕墙板板基】、金属与石材幕墙工程技术规范】、【铝幕墙板 氟碳喷涂铝单板】国家规范的要求。
3.平整度要求：铝单板表面不可有凹凸、裂纹、污点、划痕、扭曲、波浪等现象。
4.颜色：以甲方签字认可的样品为准，同一大面上不允许出现色差。
5.质量保修期：2年。产品安装完毕并经验收合格之后2年内，乙方对产品质量出现的问题进行更换。
6.乙方承诺产品质保20xx年，提供质保书。
三、交货
供货地点： ，甲方指派 为收货人。收货人应组织人员收货;乙方随货提供产品合格证及国家建材检验报告。
四、 检验
货到现场后，甲、乙双方依据订货单及本合同共同对货物外观质量进行验收;对不合格的产品，乙方应迅速予以整改解决。
五、付款
1.本合同以人民币付款。
2.本合同签订后，甲方付定金2万;货物到现场结清。
3.甲方付款时，生产厂家提供等额的产品销售发票。
六、违约责任
除“不可抗力”外，乙方延期供货或验收不合格而造成的损失由乙方承担。“不可抗力”仅限于战争、严重火灾、洪水、台风、地震及甲方认可的其他事件。
乙方延期供货，每日按照延期供货价款的3‰交纳违约金，不足一日按一日计算。
甲方延期付货款的(以送货单为准)，每延期一日按照延期付款货物价值的3‰向乙方支付违约金。甲方在未结清货款前，货物权仍归乙方所有，乙方有权自主处置该货物。
七、争端的解决
甲乙双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端。如双方协商不成，可向合同签约地人民法院提起诉讼。
在诉讼期间，本合同无争议的部分应继续执行。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
铝单板低价采购合同铝扣板采购合同二
乙方(乙方)：
一、 采购的产品名称、规格、数量、价格等
1、甲方向乙方采购的产品名称、规格、数量及产品的材料、颜色以施工图及现场实际情况为准。铝单板所使用铝基材为1100h24，厚度为 mm(不含粉末喷涂厚度);加强筋为u型，截面尺寸20×40×20mm，间距为500-600mm。
2、铝单板的包干单价为元/㎡。如颜色是鲜艳色(金色、红色、橙色)的，需在原单价上加上元/㎡。该包干单价已包含铝单板板材费用、加工费用(应按施工图及现场施工要求完成检修口及空调出风口等相关强弱电及消防点位的开孔、开槽及折边等)、轻钢龙骨辅材配送费用【轻钢龙骨吊顶配送规格型号及比例为：主副楼1-3层采用c60型上人轻钢龙骨，其余采用c50型勾搭式轻钢龙骨;龙骨配比按主龙骨比例是1：1.1(即每平米吊顶主龙骨是1.1米)，副龙骨是1：3.5，主吊件1：1.1，副骨挂钩1：3.5，余下的配件(主接，副接，支托，丝杆，爆钉等)按1：1要求进行配送，并满足施工及损耗要求。超出以上标准需另外配送龙骨的按 元/米收费】、包装费、运输费、装卸、保险费及税金及其他费用等乙方完成供货需承担的一切费用，且不受铝单板板材市场价格、人工费、政策性调整及铝单板加工规格等任何因素影响，至本合同履行完毕之日止不再予以调整。甲方实际应支付款项按甲方实际购买面积×本合同约定包干单价计算，其中，实际供货面积按施工图纸展开面积计算。现采购量暂定为 平方米，货款总额暂定为 元。
二、 质量标准：
1、产品的质量必须符合现行国家标准、《建筑装饰用铝单板》(gb/t23443-20xx)中聚脂粉末涂层的相关标准、《铝板质量标准》(gb3194-1998)和甲方质量要求，不得与封样样板存在明显色差，同时不允许有外观缺陷发货时乙方提供质量检测、合格证书，原件三份。乙方应保证产品的安全性能，否则因此造成的人身、财产损害事故由乙方承担赔偿责任。
2、乙方必须根据甲方的要求按时、按质、按量完成供货。
三、 供货时间及提、交货地点：
1、供货时间：乙方于合同签订后 日内根据甲方提供的施工图及现场情况深化、提供全套铝单板加工图纸，甲乙双方确认加工图及确认颜色后 日内乙方完成全部供货任务，其中，第一批供货应在确认加工图及确认颜色后 日内完成。乙方每批所供货物不得少于1000平方米、且必须满足施工图上一个区域的整体施工要求。货物运至交货地点后，乙方按甲方要求摆放完成。如遇不可抗力，交货日期相应顺延，因乙方提供加工图迟延影响交货的，乙方承担迟延交货的违约责任。
2、交货地点： 市 路 号 。
四、 包装、交货方式及费用：铝单板表面贴保护膜，瓦楞纸包装，乙方负责运送至甲方指定地点工地并卸货完成，由此产生的包装及运输费用由乙方自行承担。
五、 产品验收：
1、货到工地五个工作日内，由甲方派人对产品规格、数量及外观质量进行验收。如乙方提供的产品不符合合同约定的，应无条件予以更换，由此产生的费用由乙方承担;因此延误交付的，乙方应按合同约定承担迟延交付的违约责任;如超过五日甲方不派人进行验收的，视为甲方对产品规格、数量及外观验收合格，但不因此免除本合同第五条第2款及八条约定的乙方应承担的责任。
2、如铝单板安装完成后，发现乙方提供的铝单板色差明显且质量不符合合同要求的，甲方有权要求乙方在五日内更换完毕，由此产生的费用及造成的损失由乙方承担。
3、货物在验收合格交付甲方前，损毁、灭失的风险由乙方承担;货物经验收合格并交付甲方后，损毁、灭失的风险由甲方承担。
六、付款方式：
2、每批铝单板货到工地经甲乙双方验收合格后五个工作日内，甲方支付该批铝单板货款总金额的 %;每批铝单板安装完毕并经甲方验收合格后五个工作日内，甲方支付该批铝单板货款总金额的 %;结算前，每笔货款金额暂按经甲方验收人员及项目经理、装饰施工单位负责人与乙方人员共同确认的出货票记载的供货数量计算。如乙方所发任何一批货物的数量未达到合同第三条第1款约定数量或不符合第二条约定的质量要求的，甲方有权顺延货款的支付时间，直至乙方按约定补齐供货数量或更换符合约定的石材之日止。
3、全部铝单板货到工地、安装完成并经甲乙双方验收合格，甲乙双方办理结算，双方共同确认甲方实际购买数量后三十日内，甲方支付至实际应支付款项的98%，预留实际应支付款项的作为质量保证金，保修期满后按本合同第八条约定结清。
4、达到合同约定付款条件后，乙方应向甲方提供付款申请及足额发票(其中甲方在支付第六条第3款约定的款项前应按含保修金的实际结算货款补足发票给甲方)，甲方的付款期限自达到合同约定付款条件且乙方按约定提供付款申请及足额发票之日起计算，如乙方不按合同约定提供足额发票的，甲方有权顺延付款时间。
货款以转账形式支付至乙方以下指定账号：
账户名称：
开户银行：
账号：
七、 双方责任：
1、甲方：
a、负责确认乙方提供的加工图及加工明细表，加工图纸及数量如有变更，必须在乙方未生产前以书面形式通知乙方，否则所造成的损失由甲方承担。若甲方变更合同条款要求，则乙方交货时间可顺延。
b、负责提供和确认颜色样板。
c、负责向乙方支付货款并到货后及时验收。
2、乙方：
a、负责按时按质量交货 ，派技术人员到现场出方案、加工图(涉及技术及测量尺寸，甲方须派技术人员配合解决)。
b、负责货到前通知甲方，并提供货到清单。
c、负责产品质量并保证其服务承诺。
d、负责提供产品合格证、检测报告等资料。
e、负责货到工地卸货，不负责搬上楼。
f、乙方应根据甲方提供的施工图纸及现场情况核实所需铝单板数量、规格，如超出施工所需铝单板数量供货或提供铝单板无法满足现场施工的，乙方应无条件回收多出铝单板或更换符合现场施工需要的铝单板，并自行承担相应的费用损失。 h、 因乙方迟延交货导致甲方工程无法正常施工，所产生的窝工费等损失由乙方承担，甲方有权在结算款项中直接扣取。
八、 质保期和质保金
铝单板保修期为 年，自铝单板安装工程全部完工并经验收合格之日起计算。如在保修期内出现非人为损坏的质量问题的，乙方应无条件更换存在质量问题(包括色差、缺陷等)的石材。保修期内如出现质量问题的，经甲方或甲方指定人员通知后7日内，乙方应予以更换，否则甲方有权另行委托他人更换，由此产生的费用甲方有权从质量保证金中扣除，保证金不足以支付相关费用的，超出部分费用仍由乙方承担。质量保证期满，经双方确认无质量问题的，在十五个工作日内结清质量保证金(质量保证金不计息)。
八、违约责任：
1、如甲方未按约定付款的，每逾期一天，按应付而未付金额的万分之二计付违约金给乙方。
2、如乙方未按合同约定交付货物的，每逾期一天，按逾期交货货值总额的万分之二计付违约金给甲方。
3、乙方超过合同约定总供货期12日仍未完成供货的，甲方有权解除本合同。如甲方选择解除本合同的，则合同自甲方书面通知送达乙方之日起解除，乙方除退还甲方逾期未交货部分的货款外，还须按逾期未供货货值的 %向甲方支付违约金，如甲方要求解除合同的，乙方应自收到解除通知之日起三日内向甲方支付上述款项，否则逾期每日甲方有权按应付而未付款金额的万分之四计收违约金;如甲方选择继续履行合同的，则自达到合同解除条件之日起，逾期每日，甲方有权按逾期交货货值总额的万分之四计收违约金。
九、 解决争议的方式：如合同履行过程中出现争议的，甲乙双方应友好协商解决，协商不成的，任何一方均有权向交货地人民法院起诉。
十、本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执二份，均具同等效力，双方签章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
铝单板低价采购合同铝扣板采购合同三
乙 方：
一、 甲方为乙方提供乙方铝合金门窗型材。工程材料470吨。
二、生产计划、生产量及供应
1、乙方必须按双方协商的内容格式统一填写订单，并以传真方式下达给甲方（订单日期以甲方收到乙方传真日期为准），凡因乙方下单不及时或下单错误造成甲方不能按时按质供货，其损失由乙方承担。
2、甲方承诺在乙方订单确认后，供货周期一般为7—10天（通常以乙方下达订单后，双方沟通确定的时间为准），特殊情况经双方重新协商再确认。
3、甲方负责提供乙方在工程收尾时的工程补料，乙方少量的补料订单次数尽量不要多于3次。
三、产品质量及验收
1、产品质量标准按gb5237执行。如乙方订单要求壁厚，或有非标表面要求不达标准，由此产生的一切责任由乙方负责。
2、质量问题：如属生产过程中的质量问题由甲方负责；如属乙方在运输、储存、使用等过程中造成质量问题由乙方负责。
3、乙方在收到甲方的产品后，一周内回复质量问题，如双方确定属质量问题后，一个月内将问题产品退回厂家，办理退货及冲帐手续。如一个月内乙方不提出任何质量疑问的视为产品合格，甲方不再承担此批货物的质量退货。
四、产品单价
铝锭价以乙方下单当天铝锭价为准，星期
六、星期天以下星期一为准。如遇上较长的节假日，以节前双方协商报价为准。铝锭价以南海__报价为准（中间价）喷涂铝型材（常规色）：铝锭价加工费 6200 元吨（特殊颜色另议）幕墙料在原工艺基础单价1500元以上成品包装按贴膜光身包装，特殊包装另议。
五、付款方式
1、款到发货。（也即，在乙方下单当天按订单总金额30%付清定金，在出货时付清余款，才能货物出厂。）
六、违约责任、解决合同纠纷的方式
双方友好协商，如无法协商一致，双方均同意提交到甲方所在地人民法院裁决。
七、发货手续及地点
1、 发货地点： 为保证货物安全，乙方必须提货前传真发货委托书同时提供车辆行驶证、驾驶员驾驶证及身份证复印件，货物出厂时，必须由被委托人签名。
2、 如乙方长期有人在厂内发货，必须有长期的委托书被委托人签名后才能发货。
八、新开模具费用
1、 如果乙方要求开具新系列模具，模具费用由乙方负责，平均每系列产品每套模具销售超_6__吨后甲方应将乙方的模具费退还。
2、 单个工业材或其它模具视情况另行协商。 甲方按乙方签名确认的图纸生产，甲方不参与任何图纸确认。如经乙方签名确认的图纸出现错误，对甲方按此图纸生产出来的`铝型材，乙方应负责处理。
九、附则
1、本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，自双方签字盖章后生效。
2、本合同有效时间：日至工程完成为止。
甲方（公章）：_________
乙方（公章）：_________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！